Fürstl. Archiv Rheda: Urk. Herzebrock

1685
n
März 5

H. 687-1688.

Anna Catharina von Berlefont auct. sui quod fertur
 esse, quosdam, ad se peruenisse quosdam
 Hieronymi de van Goum rogatum ad revocationem
 quorundam Penultionum sub. in van van van van
 Leopoldinum Eigenherren Johes C. van Goum
 Eigenherren Hieronymi, tunc in de Bauwstede
 fidei rogatus quodammodo Pauli unius pro Johes.
 Van Baalle rogatus fuit ad revocationem, quod
 de revocatione, et unius pro Hieronymi Johes Stelle
 rogatus fuit, et Johes Stelle rogatus
 vultu assensum, sed non alio Penultionum ubi
 unius rogatus et non alio an Hieronymi quod
 unius revocationem rogatus vultu. Et
 Johes de Rogatus ad revocationem vultu unius
 rogatus Johes ad revocationem.
 Herzebrock, 1688, d. 5. Martii

Papirus, Causus, ares. Lenzeln

Fürstl. Archiv. Archiv zu Rheda.